
INELE ORING SI SNUR conform ADV1369988 din 19.06.2023

I.D.: 84375520

Data publicarii 04.07.23 Coduri CPV 44425100-6 44523300-5

Pretul estimativ: 1.748,00 RON - 1.748,00 RON

Descriere: 1 Inel O-ring 20x26x3 = 40 buc la 0.30 lei/ buc = 12.00 lei 2 Inel O-ring 27x33x3 = 20 buc la 0.35 lei/ buc = 7.00 lei 3 Inel O-ring 90x96x3 = 10 buc la 2.00 lei/ buc = 20.00 lei 4 Inel O-ring 103x111x4 = 10 buc la 5.00 lei/ buc = 50.00 lei 5 Inel O-ring 290x300x5= 10 buc la 17.00 lei/ buc= 170.00 lei 6 Inel O-ring 435x443x4= 10 buc la 35.00 lei/ buc= 350.00 lei 7 Inel O-ring 515x523x4 = 10 buc la 50.00 lei/ buc= 500.00 lei 8 Snur cauciuc Fi 3 mm = 15ml la 3.80 lei/ ml = 57.00 lei 9 Snur cauciuc Fi 4 mm = 30ml la 4.40 lei/ ml = 132.00 lei 10 Snur cauciuc Fi 6 mm = 15ml la 10.00 lei/ ml =150.00 lei 11 Snur cauciuc Fi 8 mm =15ml la 20.00 lei/ ml = 300.00 lei
